
2025 / 26校巴時間表及繳費摘要 

 

1) 全日上課上落車時間 

(同學須於開車前 5分鐘到達校巴站候車，逾時不候) 

 

A) 北區線（65座） 

回校登車地點及時間 放學落車地點及時間 

登車地點 時間 落車地點 逢星期一至四 逢星期五 

皇后山邨站 

上水鐵路站 

粉嶺鐵路站 

太和鐵路站 

大埔卍慈中學 

7:05am 

7:15am 

7:25am 

7:40am 

7:50am 

大埔卍慈中學 

太和鐵路站 

粉嶺鐵路站 

上水鐵路站 

皇后山邨站 

4:50pm 

5:00pm 

5:15pm 

5:25pm 

5:35pm 

3:50pm 

4:00pm 

4:15pm 

4:25pm 

4:35pm 

 

B) 沙田線（28座） 

回校登車地點及時間 放學落車地點及時間 

登車地點 時間 落車地點 逢星期一至四 逢星期五 

大圍鐵路站 

石門鐵路站 

大學鐵路站 

大埔卍慈中學 

7:10am 

7:25am 

7:35am 

7:50am 

大埔卍慈中學 

大學鐵路站 

石門鐵路站 

大圍鐵路站 

4:50pm 

5:05pm 

5:15pm 

5:25pm 

3:50pm 

4:05pm 

4:15pm 

4:25pm 

 

C) 九龍線（28座） 

回校登車地點及時間 放學落車地點及時間 

登車地點 時間 落車地點 逢星期一至四 逢星期五 

樂富廣場 

荷里活廣場 

大埔卍慈中學 

7:10am 

7:20am 

7:45am 

大埔卍慈中學 

樂富廣場 

荷里活廣場 

4:50pm 

5:15pm 

5:25pm 

3:50pm 

4:15pm 

4:25pm 

 

2) 2025/26年度收費  

 九龍線 沙田線 北區線 

校巴站 樂富 荷里活 石門 大圍 大學 
皇后

山邨 
上水 粉嶺 太和 

收費/元 1507 1507 901 901 663 901 901 901 663 

每月車費將透過電子支付方式繳交[繳費靈、支付寶香港、支付寶(國內)、微信支付] 

 

3) 9月份校巴放學開車時間詳情: 

 9月 1日及 2日，回校時間正常，放學開車時間為 12:15pm 

 9月 3日及 5日，回校時間正常，放學開車時間為 4:00pm 

 9月 4日，回校時間正常，放學開車時間為 1:30pm 

 9月 8日或以後，回校時間正常，放學開車時間為 3:50pm 或 4:50pm 



 

9月 1日至 5日上落車特別時間表： 

 

A) 北區線（65座） 

回校登車地點及時間 放學落車地點及時間 

登車地點 時間 落車地點 9月 1-2日 9月 3,5日 9月 4日 

皇后山邨站 

上水鐵路站 

粉嶺鐵路站 

太和鐵路站 

大埔卍慈中學 

7:05am 

7:15am 

7:25am 

7:40am 

7:50am 

大埔卍慈中學 

太和鐵路站 

粉嶺鐵路站 

上水鐵路站 

皇后山邨站 

12:15pm 

12:25pm 

12:40pm 

12:50pm 

1:00pm 

4:00pm 

4:10pm 

4:25pm 

4:35pm 

4:45pm 

1:30pm 

1:40pm 

1:55pm 

2:05pm 

2:15pm 

 

B) 沙田線（28座） 

  

回校登車地點及時間 放學落車地點及時間 

登車地點 時間 落車地點 9月 1-2日 9月 3,5日 9月 4日 

大圍鐵路站 

石門鐵路站 

大學鐵路站 

大埔卍慈中學 

7:10am 

7:25am 

7:35am 

7:50am 

大埔卍慈中學 

大學鐵路站 

石門鐵路站 

大圍鐵路站 

12:15pm 

12:30pm 

12:40pm 

12:50pm 

4:00pm 

4:15pm 

4:25pm 

4:35pm 

1:30pm 

1:45pm 

1:55pm 

2:05pm 

 

C) 九龍線（28座） 

回校登車地點及時間 放學落車地點及時間 

登車地點 時間 落車地點 9月 1-2日 9月 3,5日 9月 4日 

樂富廣場 

荷里活廣場 

大埔卍慈中學 

7:10am 

7:20am 

7:45am 

大埔卍慈中學 

樂富廣場 

荷里活廣場 

12:15pm 

12:40pm 

12:50pm 

4:00pm 

4:25pm 

4:35pm 

1:30pm 

1:55pm 

2:05pm 

 


