2025 / 26 校巴時間表及繳費摘要

1) 全日上課上落車時間

(同學須於開車前5分鐘到達校巴站候車,逾時不候)

A) 北區線 (65座)

回校登車地點	及時間	放學落車地點及時間				
登車地點	時間	落車地點	逢星期一至四	逢星期五		
皇后山邨站	7:05am	大埔卍慈中學	4:50pm	3:50pm		
上水鐵路站	7:15am	太和鐵路站	5:00pm	4:00pm		
粉嶺鐵路站	7:25am	粉嶺鐵路站	5:15pm	4:15pm		
太和鐵路站	7:40am	上水鐵路站	5:25pm	4:25pm		
大埔卍慈中學	7:50am	皇后山邨站	5:35pm	4:35pm		

B) 沙田線(28座)

回校登車地點	及時間	放學落車地點及時間				
登車地點	時間	落車地點	逢星期五			
大圍鐵路站	7:10am	大埔卍慈中學	4:50pm	3:50pm		
石門鐵路站	7:25am	大學鐵路站	5:05pm	4:05pm		
大學鐵路站	7:35am	石門鐵路站	5:15pm	4:15pm		
大埔卍慈中學	7:50am	大圍鐵路站	5:25pm	4:25pm		

C) 九龍線(28座)

回校登車地點	及時間	放學落車地點及時間				
登車地點	時間	落車地點 逢星期一至四 逢星期				
樂富廣場	7:10am	大埔卍慈中學	4:50pm	3:50pm		
荷里活廣場	7:20am	樂富廣場	5:15pm	4:15pm		
大埔卍慈中學	7:45am	荷里活廣場	4:25pm			

2) 2025/26 年度收費

	九角	九龍線 沙田線 北		沙田線		北區	區線		
校巴站	樂富	荷里活	石門	大圍	大學	皇后山邨	上水	粉嶺	太和
收費/元	1507	1507	901	901	663	901	901	901	663

每月車費將透過電子支付方式繳交[繳費靈、支付寶香港、支付寶(國內)、微信支付]

3) 9月份校巴放學開車時間詳情:

- 9月1日及2日,回校時間正常,放學開車時間為12:15pm
- 9月3日及5日,回校時間正常,放學開車時間為4:00pm
- 9月4日,回校時間正常,放學開車時間為1:30pm
- 9月8日或以後,回校時間正常,放學開車時間為3:50pm 或 4:50pm

9月1日至5日上落車特別時間表:

A) 北區線 (65座)

回校登車地點及時間			放學落車地點及時間			
登車地點	時間	落車地點	9月1-2日	9月3,5日	9月4日	
皇后山邨站	7:05am	大埔卍慈中學	12:15pm	4:00pm	1:30pm	
上水鐵路站	7:15am	太和鐵路站	12:25pm	4:10pm	1:40pm	
粉嶺鐵路站	7:25am	粉嶺鐵路站	12:40pm	4:25pm	1:55pm	
太和鐵路站	7:40am	上水鐵路站	12:50pm	4:35pm	2:05pm	
大埔卍慈中學	7:50am	皇后山邨站	1:00pm	4:45pm	2:15pm	

B) 沙田線 (28座)

回校登車地點	及時間	放學落車地點及時間				
登車地點	時間	落車地點	9月4日			
大圍鐵路站	7:10am	大埔卍慈中學	12:15pm	4:00pm	1:30pm	
石門鐵路站	7:25am	大學鐵路站	12:30pm	4:15pm	1:45pm	
大學鐵路站	7:35am	石門鐵路站	12:40pm	4:25pm	1:55pm	
大埔卍慈中學	7:50am	大圍鐵路站	12:50pm	4:35pm	2:05pm	

C) 九龍線 (28座)

回校登車地點	及時間	放學落車地點及時間				
登車地點	時間	落車地點 9月1-2日 9月3,5日 9月4				
樂富廣場	7:10am	大埔卍慈中學	12:15pm	4:00pm	1:30pm	
荷里活廣場	7:20am	樂富廣場	12:40pm	4:25pm	1:55pm	
大埔卍慈中學	7:45am	荷里活廣場	12:50pm	4:35pm	2:05pm	